EDITAL N.º 051, DE 27 DE ABRIL DE 2022

“Homologa Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de
Operador de Máquinas, Motorista e
Operário”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, de acordo com o Edital n.º 043, de 07 de Abril de
2022, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. HOMOLOGA as inscrições no Processo Seletivo nos Cargos

de Operado de Máquinas, Motorista e Operário conforme segue:

Operador de Máquinas

N.º Inscrição Nome Candidato
01 Diogo Soares
02 Igor Klaus
03 José Sbruzzi Neto
04 Roberto da Silva
05 Róbson Assis Dullius

Motorista

N.º Inscrição Nome Candidato
01 Aldo Omiro Schuster
02 Cristiano da Silva da Luz
03 Diogo Soares
04 Elivelton Fiuza
05 Igor Klaus
06 Jorge Darlei Joaquim
07 Renan Ferreira Schneider
08 Silvano dos Santos

Operário

N.º Inscrição Nome Candidato
01 Deise Josiane Heming
02 Elenice dos Santos Machado
03 Elisangela de Melo
04 Enisete Joaquim
05 Gabriela Oliveira da Silva Santos
06 Jordão Ferreira Bechert
07 Maria Loreci da Fonseca
08 Seli Vedoy Bazeggio
09 Vanessa de Oliveira dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 27 de Abril de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.